
UCHWAŁA NR XXVI/199/2008 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 25 września 2008 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania „Planu urządzeniowo - rolnego Miasta 
i Gminy Bierutów". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w Bierutowie uchwala, 
co następuje: 

§1-
Wyraża się zgodę na przystąpienie do opracowania „Planu urządzeniowo - rolnego Miasta i Gminy 
Bierutów" obejmującego swym przedmiotem sprawy kształtowania gospodarki rolnej, ochrony 
środowiska i krajobrazu oraz infrastruktury technicznej w Mieście i Gminie Bierutów. 

§2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bierutów. 

§3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

rabunki 


